
KREDITO UNIJOS FORTŪNA 

Neeilinio visuotinio narių susirinkimo 

BALSAVIMO RAŠTU BIULETENIS 

 
Užpildymo data: 2024-_____-_____  

 

 

Aš, ____________________________________________, asmens kodas 

__________________________, negalėdamas dalyvauti kooperatinės bendrovės kredito unijos Fortūna 

(buveinės adresas Kovo 11-osios g. 34-33, Grigiškės, LT-27112 Vilnius, įmonės kodas 300123739) 

visuotiniame narių susirinkime, kuris šaukiamas 2024 m. rugpjūčio mėn. 21 d., 10:00 val., balsuoju: 

 

Eil. 

Nr. 
Darbotvarkės klausimas 

Pasisakau: 

(Žymėjimo pavyzdys: X) 

Nesutikdamas su pateiktu 

nutarimo projektu siūlau savo 

nutarimo projektą 

(įrašyti savo siūlomą nutarimo 

projektą) 

1. Valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimas: XXX XXX  

1.1 

Valdybos pirmininku išrinkti Eitautą Bartuškevičių. 

„Už“ 

 

 

 

__________ 

 

„Prieš“ 

 

 

 

_________ 

 

 

1.2. 

Valdybos nariu išrinkti Edmundą Kaušiką. 

„Už“ 

 

 

 

__________ 

 

„Prieš“ 

 

 

 

_________ 

 

 

1.3. 

Valdybos nariu išrinkti Gediminą Žalgevičių. 

„Už“ 

 

 

 

__________ 

 

„Prieš“ 

 

 

 

_________ 

 

 

1.4. 

Valdybos nariu išrinkti Stanislav Ignatovič. 

„Už“ 

 

 

 

__________ 

 

„Prieš“ 

 

 

 

_________ 

 

 

1.5. 

Valdybos nariu išrinkti Eduard Milaševič. 

„Už“ 

 

 

 

__________ 

 

„Prieš“ 

 

 

 

_________ 

 

 

2. Paskolų komiteto narių ir pirmininko išrinkimas: XXX XXX  

2.1. Paskolų komiteto pirmininku išrinkti Paulių 

Didžiulį 

„Už“ 

 

„Prieš“ 

 
 



 

 

 

 

__________ 

 

 

 

_________ 

 

2.2. 

Paskolų komiteto nariu išrinkti Astą Ignatovič 

“Už” 

 

__________ 

“Prieš” 

 

________ 

 

 

 

 

2.3 

Paskolų komiteto nariu išrinkti Eriką Sinkevič 

 

“Už” 

 

_________ 

 

  “Prieš” 

 

________ 

 

 

Pažymėti galite tik vieną pasirinktą balsavimo atvejį („už“ arba „prieš“ sprendimo projektą) kiekvienu darbotvarkės 

klausimu. Jeigu bendrasis balsavimo biuletenis užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti kredito 

unijos nario valios, laikoma, kad narys šiuo klausimu iš anksto nebalsavo. Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį 

turi pasirašyti kredito unijos narys arba nario įgaliotas fizinis asmuo. Jeigu užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį 

pasirašo asmuo, kuris nėra narys, prie užpildyto bendrojo balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti 

patvirtinantis dokumentas.  

 

Pasirašytą balsavimo raštu biuletenį prašome siųsti el. paštu info@fortunaunija.lt arba, arba siųsti adresu adresu 

Kovo 11-osios g. 34-33, Grigiškės, LT-27112 Vilnius (adresuoti kredito unijai Fortūna). Siunčiant balsavimo 

biuletenį elektroniniu paštu, prašome dokumentą atsiųsti užpildytą ir pasirašytą elektroniniu būdu (arba skenuotą). 

Balsavimo raštu biuletenis tais pačiais darbotvarkės klausimais galioja ir pakartotiniame kredito unijos Fortūna 

neeiliniame visuotiniame narių susirinkime (2024 m. rugpjūčio 28 d. 10 val.). 

 

Su darbotvarkėje nurodytais nutarimų projektais esu susipažinęs. Neįvykus šaukiamam susirinkimui dėl kvorumo 

nebuvimo, prašau šį bendrąjį balsavimo biuletenį laikyti galiojančiu pakartotiniame visuotiniame narių susirinkime.  

 

 

 

________________________________________________________   
(Nario (arba įgalioto asmens) vardas, pavardė, parašas) 


